i

5 PROVA ASSOLUTI - SS
Sassari - V. 25m

Iscritti del giorno 26/02/2023 parte 1

Tl

ORD CODICE

26/02/2023 - 10:30

697255
663984
691949
773335
838149
888356
863122
797120
791801

OCoO~NOUAWN-=

COGNOME E NOME ANNO NAZ

SOCIETA'

50 m Rana - ASSOLUTI MASCHI

MOLEDDA Francesco 2004
SABA Lorenzo 2006
LEDDA Lorenzo 2004
SCANU Matteo 2005
MANCA Andrea 2006
GARIFALLOS Nikolas 2006
PIRAS Domenico 2009
ATZORI Francesco 2007
CHERCHI Niccolo' 2005

Sassari / 25-26 febbraio 2023

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Nuoto Club Nuoro ssd
Alguer Sport asd

Sport Full Time - Sassari
Sport.E.R. ssd

Aquatic team freedom ssd srl
Nuoto Club Nuoro ssd
Sport.E.R. ssd

Sport.E.R. ssd

Sport.E.R. ssd

T.ISCR.

31.26
31.34
32.08
32.36
33.28
33.95
36.99
52.10

Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO
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Claudia
Evidenziato


26/02/2023

50 m Rana - ASSOLUTI FEMMINE

1 910741 FARINA Serena 2008
2 722787 GOSMINO Agnese Teresa 2008
3 910730 GIANOLSO Asia 2007
4 1071112 BONAZZI Cristina 2010
5 910737 SIDDI Sara 2008

529679 CARTA Federica 2004

Sassari / 25-26 febbraio 2023

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
Sport.E.R. ssd

Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari

Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO
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26/02/2023

221455
955454
691849
952587
1014231
1010823
948197
910739
822305
952594

QCQOWONOOPRWN-=-

-

100 m Dorso - ASSOLUTI MASCHI

PUXEDDU Enrico
NIEDDU Vladislav
CORRENTI Carlo
GIANORSO Giorgio Luigi
DEMURU Manuel

ORRU' Gabriele
DEMURTAS Carlo
DELRIO Simone
MORTELLARO Francesco
COCCO Gabiriele

Sassari / 25-26 febbraio 2023

1998
2005
2004
2008
2009
2009
2008
2007
2006
2008

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Sport Full Time - Sassari
Sport.E.R. ssd

Sport Full Time - Sassari
Alguer Sport asd

Sport Full Time - Sassari
Sport.E.R. ssd

Nuoto Club Nuoro ssd
Sport Full Time - Sassari
Nuoto Club Nuoro ssd
Alguer Sport asd

Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO
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26/02/2023

838154
1014256
1010760
797119
691950
951408
885031
1014218
1010847
10 1014271
11 1010437
12 796889
13 1010434
14 1077508
15 978269
16 1047418
17 1036479

OCoO~NOUAWN-=

100 m Dorso - ASSOLUTI FEMMINE

ONIDA Sofia
OGGIANU Elisa
LAl Manuela
PIGA Linda

BOE Alessia
CAMPUS Michela
NORIA Marta
FARRIS Maia
ESPOSITO Sofia
BONGIOVANNI Giorgia
TROGU Nadia
ANGIUS Laura
CALARESU Gaia
ELISEI Sofia
SECCHI Arianna
FRASCONI Giulia
CANANZI Sophia

Sassari / 25-26 febbraio 2023

2007
2010
2010
2006
2005
2008
2008
2010
2010
2010
2010
2008
2010
2010
2009
2010
2010

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Aquatic team freedom ssd srl
Aquatic team freedom ssd srl
Alguer Sport asd

Sport.E.R. ssd

Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
Alguer Sport asd

Sport Full Time - Sassari
Sport.E.R. ssd

Sport Full Time - Sassari
Sport.E.R. ssd

Sport Full Time - Sassari
Alguer Sport asd

Sport Full Time - Sassari
Aquatic team freedom ssd srl
Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari

1'07.70 *

1'09.92
1'10.71
1'13.28
1'13.30
113.73
1'13.76
1'14.26
1'19.84
1'19.86
1'20.54
1'20.97
1'21.56
1'21.62
1'25.21
1'33.40

1'38.47 *
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26/02/2023

200 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI

1 630205 ANGIONI Enrico 2003
2 773341 SECCHI Giorgio 2005
3 863119 REI Mattia 2007
4 763925 MARONGIU Giovanni 2005
5 669224 MURGIA Pietro 2006
6 599152 PAZZOLA Emanuele Ottavio 2002
7 661229 USAI Alessandro 2006
8 885587 BOE Andrea 2007
9 722774 ZALLU Tommaso 2007
10 697255 MOLEDDA Francesco 2004
11 951410 PULINA Riccardo 2008
12 822296 CATTE Lorenzo 2006
13 885012 BRUNDU Damiano 2007
14 883477 FARCI Eros 2007
15 863123 PILIA Antonio Pedrojuan 2009
16 1014274 SANNINO Francesco 2009
17 948204 PERICCIUOLI Federico 2008

Sassari / 25-26 febbraio 2023

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Aquatic team freedom ssd srl
Sport Full Time - Sassari
Sport.E.R. ssd

Sport Full Time - Sassari
Sport.E.R. ssd

Sport Full Time - Sassari
Sport.E.R. ssd

Sport Full Time - Sassari
Sport.E.R. ssd

Nuoto Club Nuoro ssd

Sport Full Time - Sassari
Nuoto Club Nuoro ssd
Alguer Sport asd

Aquatic team freedom ssd srl
Sport.E.R. ssd

Aquatic team freedom ssd srl
Nuoto Club Nuoro ssd

1'47.55 *

1'55.60
1'56.92
1'57.31
1'58.58
2'00.30
2'02.10
2'05.45
2'05.48
2'09.78
2'10.47
2'10.68
2'14.54
2'16.98
2'26.02
2'28.03
2'33.32
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26/02/2023

200 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE

1 974221 DE SANTIS Carla 2008
2 951422 DEPALMAS Giada 2009
3 1010848 ASTONE Arianna 2010
4 1014259 DEMURO Noela 2010
5 1014264 DEROSAS Ginevra 2010

Sassari / 25-26 febbraio 2023

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
Sport.E.R. ssd

Aquatic team freedom ssd srl
Aquatic team freedom ssd srl

2'11.53
2'17.13
2'35.50
2'39.96
2'41.40

*

*

Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO
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26/02/2023

663981
691944
529683
911593
1014231
722774
832880
910733
822323
10 951414
11 1022146
12 910739
13 1010753
14 952586
15 1014267
16 1010825
17 791801

OCoO~NOUAWN-=

100 m Farfalla - ASSOLUTI MASCHI

CIANCILLA Salvatore Elia
ERA Antonio

ZALLU Daniele
PINNA Mattia
DEMURU Manuel
ZALLU Tommaso
DEADDIS Emanuele
SERRA Fabio
PITZALIS Paolo
DELOGU Tommaso
DELOGU Alessandro
DELRIO Simone
SOLINAS Francesco
PISTIS Ivan

NOCCO Riccardo
MURA Matteo
CHERCHI Niccolo'

Sassari / 25-26 febbraio 2023

2005
2004
2004
2007
2009
2007
2005
2007
2006
2008
2008
2007
2009
2008
2009
2009
2005

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Alguer Sport asd

Sport Full Time - Sassari
Sport.E.R. ssd

Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
Sport.E.R. ssd
Aquatic team freedom ssd srl
Sport Full Time - Sassari
Nuoto Club Nuoro ssd

Sport Full Time - Sassari
Nuoto Club Nuoro ssd

Sport Full Time - Sassari
Alguer Sport asd

Alguer Sport asd
Aquatic team freedom ssd srl
Sport.E.R. ssd

Sport.E.R. ssd

55.13

59.28
1'01.03
1'05.44
1'05.68
1'06.08
1'06.58
1'06.60
1'08.07
1'08.99
1'10.25
1'10.58
1'12.15
1'13.40
1'15.47
1'20.06
1'26.30

*

*

*
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26/02/2023

529680
529679
693381
722778
1013733
722787
910717
952583
963404
10 691950
11 1010766
12 796889
13 1036486
14 1106581
15 1010437

OCoONOUTAWN=

100 m Farfalla - ASSOLUTI FEMMINE

SERRA Beatrice
CARTA Federica
OGGIANU Giulia
ZALLU Manuela
DERRU' Alessia
GOSMINO Agnese Teresa
TOSCHI PILO Maira
SECHI Eleonora
SARA Aurora

BOE Alessia
BRANCATI Maria
ANGIUS Laura
IBBA Alessia
MASIA Alice
TROGU Nadia

Sassari / 25-26 febbraio 2023

2004
2004
2005
2007
2008
2008
2008
2009
2007
2005
2010
2008
2010
2010
2010

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Sport.E.R. ssd

Sport Full Time - Sassari
Aquatic team freedom ssd srl
Sport.E.R. ssd

Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
Alguer Sport asd

Aquatic team freedom ssd srl
Sport Full Time - Sassari
Alguer Sport asd

Sport Full Time - Sassari
Sport Full Time - Sassari
Sport.E.R. ssd

Sport.E.R. ssd

1'06.05
1'07.35
1'07.56
1'09.38
1'09.98
1'12.23
1'13.70
1'13.82
1'14.41
1'15.42
1'22.53
1'26.68
1'29.76
1'30.80
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